塑料气管 PUN-H, PUN-H-DUO
2 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2024/10
塑料气管 PUN-H, PUN-H-DUO
主要特性
概述
弹性、耐水解标准外径气管，有多种颜色可选，可选单管或双管结构。
• 聚氨酯
• 耐微生物、耐水解

产品重量，按
长度
颜色 订货号 型号
2 mm 标准 0.002 kg/m 本色 133038 PUN-H-2X0,4-NT
红色 133040 PUN-H-2X0,4-RT
黑色 133039 PUN-H-2X0,4-SW
3 mm 0.004 kg/m 蓝色 197382 PUN-H-3X0,5-BL
黄色 558298 PUN-H-3X0,5-GE
绿色 558291 PUN-H-3X0,5-GN
本色 197375 PUN-H-3X0,5-NT
红色 558284 PUN-H-3X0,5-RT
黑色 197389 PUN-H-3X0,5-SW
银色 558277 PUN-H-3X0,5-SI
500 m 蓝色 558256 PUN-H-3X0,5-BL-500
本色 558263 PUN-H-3X0,5-NT-500
黑色 558249 PUN-H-3X0,5-SW-500
银色 558270 PUN-H-3X0,5-SI-500
4 mm 标准 0.009 kg/m 蓝色  q197383 PUN-H-4X0,75-BL
黄色 558299 PUN-H-4X0,75-GE
绿色 558292 PUN-H-4X0,75-GN
本色  q197376 PUN-H-4X0,75-NT
红色  q558285 PUN-H-4X0,75-RT
黑色  q197390 PUN-H-4X0,75-SW
银色  q558278 PUN-H-4X0,75-SI
透明蓝色  q8048671 PUN-H-4X0,75-TBL
透明黄色 8048679 PUN-H-4X0,75-TGE
透明绿色 8048677 PUN-H-4X0,75-TGN
透明红色 8048675 PUN-H-4X0,75-TRT
透明黑色 8048673 PUN-H-4X0,75-TSW
25 m 8205512 PUN-H-4X0,75-BL-25
红色 8204445 PUN-H-4X0,75-RT-25
黑色 8205515 PUN-H-4X0,75-SW-25
透明蓝色 8205518 PUN-H-4X0,75-TBL-25
500 m 蓝色  q558257 PUN-H-4X0,75-BL-500
本色  q558264 PUN-H-4X0,75-NT-500
黑色  q558250 PUN-H-4X0,75-SW-500
银色  q558271 PUN-H-4X0,75-SI-500
透明蓝色  q8048672 PUN-H-4X0,75-TBL-500
透明黄色 8048680 PUN-H-4X0,75-TGE-500
透明绿色 8048678 PUN-H-4X0,75-TGN-500
透明红色 8048676 PUN-H-4X0,75-TRT-500
透明黑色 8048674 PUN-H-4X0,75-TSW-500
6 mm 标准 0.018 kg/m 蓝色  q197384 PUN-H-6X1-BL
黄色 558300 PUN-H-6X1-GE
绿色 558293 PUN-H-6X1-GN
本色  q197377 PUN-H-6X1-NT
红色  q558286 PUN-H-6X1-RT
黑色  q197391 PUN-H-6X1-SW
银色  q558279 PUN-H-6X1-SI
透明蓝色  q8048681 PUN-H-6X1-TBL
透明黄色 8048689 PUN-H-6X1-TGE
10 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2024/10
塑料气管 PUN-H, PUN-H-DUO
尺寸
订货数据﻿PUN-H
外径 包装单位数量
[m] 1)
产品重量，按
长度
颜色 订货号 型号
6 mm 标准 0.018 kg/m 透明绿色 8048687 PUN-H-6X1-TGN
透明红色 8048685 PUN-H-6X1-TRT
透明黑色 8048683 PUN-H-6X1-TSW
25 m 蓝色 8205513 PUN-H-6X1-BL-25
红色 8204446 PUN-H-6X1-RT-25
黑色 8205516 PUN-H-6X1-SW-25
透明蓝色 8205519 PUN-H-6X1-TBL-25
500 m 蓝色  q558258 PUN-H-6X1-BL-500
本色  q558265 PUN-H-6X1-NT-500
黑色  q558251 PUN-H-6X1-SW-500
银色  q558272 PUN-H-6X1-SI-500
透明蓝色  q8048682 PUN-H-6X1-TBL-500
透明黄色 8048690 PUN-H-6X1-TGE-500
透明绿色 8048688 PUN-H-6X1-TGN-500
透明红色 8048686 PUN-H-6X1-TRT-500
透明黑色 8048684 PUN-H-6X1-TSW-500
8 mm 标准 0.029 kg/m 蓝色  q197385 PUN-H-8X1,25-BL
黄色 558301 PUN-H-8X1,25-GE
绿色 558294 PUN-H-8X1,25-GN
本色  q197378 PUN-H-8X1,25-NT
红色  q558287 PUN-H-8X1,25-RT
黑色  q197392 PUN-H-8X1,25-SW
银色  q558280 PUN-H-8X1,25-SI
透明蓝色  q8048691 PUN-H-8X1,25-TBL
透明黄色 8048699 PUN-H-8X1,25-TGE
透明绿色 8048697 PUN-H-8X1,25-TGN
透明红色 8048695 PUN-H-8X1,25-TRT
透明黑色 8048693 PUN-H-8X1,25-TSW
25 m 蓝色 8205514 PUN-H-8X1,25-BL-25
红色 8204447 PUN-H-8X1,25-RT-25
黑色 8205517 PUN-H-8X1,25-SW-25
透明蓝色 8205520 PUN-H-8X1,25-TBL-25
400 m 蓝色  q558259 PUN-H-8X1,25-BL-400
本色  q558266 PUN-H-8X1,25-NT-400
黑色  q558252 PUN-H-8X1,25-SW-400
银色  q558273 PUN-H-8X1,25-SI-400
透明蓝色  q8048692 PUN-H-8X1,25-TBL-400
透明黄色 8048700 PUN-H-8X1,25-TGE-400
透明绿色 8048698 PUN-H-8X1,25-TGN-400
透明红色 8048696 PUN-H-8X1,25-TRT-400
透明黑色 8048694 PUN-H-8X1,25-TSW-400
10 mm 标准 0.046 kg/m 蓝色  q197386 PUN-H-10X1,5-BL
黄色 558302 PUN-H-10X1,5-GE
绿色 558295 PUN-H-10X1,5-GN
本色  q197379 PUN-H-10X1,5-NT
红色  q558288 PUN-H-10X1,5-RT
112024/10 –  d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...
塑料气管 PUN-H, PUN-H-DUO
尺寸
订货数据﻿PUN-H
外径 包装单位数量
[m] 1)
产品重量，按
长度
颜色 订货号 型号
10 mm 标准 0.046 kg/m 黑色  q197393 PUN-H-10X1,5-SW
银色  q558281 PUN-H-10X1,5-SI
透明蓝色  q8048701 PUN-H-10X1,5-TBL
透明黄色 8048709 PUN-H-10X1,5-TGE
透明绿色 8048707 PUN-H-10X1,5-TGN
透明红色 8048705 PUN-H-10X1,5-TRT
透明黑色 8048703 PUN-H-10X1,5-TSW
25 m 蓝色 8204441 PUN-H-10X1,5-BL-25
红色 8204448 PUN-H-10X1,5-RT-25
黑色 8204443 PUN-H-10X1,5-SW-25
透明蓝色 8205521 PUN-H-10X1,5-TBL-25
300 m 蓝色  q558260 PUN-H-10X1,5-BL-300
本色  q558267 PUN-H-10X1,5-NT-300
黑色  q558253 PUN-H-10X1,5-SW-300
银色  q558274 PUN-H-10X1,5-SI-300
透明蓝色  q8048702 PUN-H-10X1,5-TBL-300
透明黄色 8048710 PUN-H-10X1,5-TGE-300
透明绿色 8048708 PUN-H-10X1,5-TGN-300
透明红色 8048706 PUN-H-10X1,5-TRT-300
透明黑色 8048704 PUN-H-10X1,5-TSW-300
12 mm 标准 0.073 kg/m 蓝色  q197387 PUN-H-12X2-BL
黄色 558303 PUN-H-12X2-GE
绿色 558296 PUN-H-12X2-GN
本色  q197380 PUN-H-12X2-NT
红色  q558289 PUN-H-12X2-RT
黑色  q197394 PUN-H-12X2-SW
银色  q558282 PUN-H-12X2-SI
透明蓝色  q8048711 PUN-H-12X2-TBL
透明黄色 8048719 PUN-H-12X2-TGE
透明绿色 8048717 PUN-H-12X2-TGN
透明红色 8048715 PUN-H-12X2-TRT
透明黑色 8048713 PUN-H-12X2-TSW
25 m 蓝色 8204442 PUN-H-12X2-BL-25
红色 8204449 PUN-H-12X2-RT-25
黑色 8204444 PUN-H-12X2-SW-25
透明蓝色 8205522 PUN-H-12X2-TBL-25
200 m 蓝色  q558261 PUN-H-12X2-BL-200
本色  q558268 PUN-H-12X2-NT-200
黑色  q558254 PUN-H-12X2-SW-200
银色  q558275 PUN-H-12X2-SI-200
透明蓝色  q8048712 PUN-H-12X2-TBL-200
透明黄色 8048720 PUN-H-12X2-TGE-200
透明绿色 8048718 PUN-H-12X2-TGN-200
透明红色 8048716 PUN-H-12X2-TRT-200
透明黑色 8048714 PUN-H-12X2-TSW-200
12 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...   – 2024/10
塑料气管 PUN-H, PUN-H-DUO
订货数据
订货数据﻿PUN-H
外径 包装单位数量
[m] 1)
产品重量，按
长度
颜色 订货号 型号
14 mm 标准 0.091 kg/m 蓝色  q570386 PUN-H-14X2-BL
本色 570388 PUN-H-14X2-NT
黑色 570387 PUN-H-14X2-SW
16 mm 0.123 kg/m 蓝色  q197388 PUN-H-16X2,5-BL
黄色 558304 PUN-H-16X2,5-GE
绿色 558297 PUN-H-16X2,5-GN
本色  q197381 PUN-H-16X2,5-NT
红色  q558290 PUN-H-16X2,5-RT
黑色  q197395 PUN-H-16X2,5-SW
银色  q558283 PUN-H-16X2,5-SI
100 m 蓝色  q558262 PUN-H-16X2,5-BL-100
本色 558269 PUN-H-16X2,5-NT-100
黑色 558255 PUN-H-16X2,5-SW-100
银色 558276 PUN-H-16X2,5-SI-100
1) 标准: 50 m
订货数据﻿PUN-H-DUO
外径 包装单位数量
[m] 1)
产品重量，按
长度
颜色 订货号 型号
4 mm 标准 0.017 kg/m 蓝色/黑色 197396 PUN-H-4X0,75-DUO
6 mm 0.037 kg/m 197397 PUN-H-6X1-DUO
8 mm 0.057 kg/m 197398 PUN-H-8X1,25-DUO
10 mm 0.093 kg/m 197399 PUN-H-10X1,5-DUO
1) 标准: 50 m
订货数据﻿–﻿模块化产品系统
短型号代码 订货号 型号
PUN, PUN-CM, PUN-H, PUN-V0, PUN-V0-C 553573 PUN